p. 160.      Assedacio reddituum burgi de Abirdene facta in pretorio eiusdem per Willelum de Crag, Matheum de Balram, Thomam Willelmi et Johannem filium Alani, balliuos, die Veneris duodecimo die mensis Nouembri de anno domini millessimo quadringentesimo.

## Tollis ferlote

Assedantur Andree filio Petri et Dauid Thome pro

<sup>1-1</sup> MS. torn.<sup>2-2</sup> MS. torn, supplied from the earlier transcript.   <sup>3-3</sup> Scored through.

termino unius anni pro viginti duabus marcis, plegio altero alterius et insolido.

### Redditus perticarum

Assedantur Ricardo Fichet pro termino unius anni pro v li. plegio Willelmo de Ca<sup>1</sup>[*mera*]<sup>1</sup>.

### Parua custuma

Assedatur Willelmo de Camera, filio, Roberto Dauid et Johanni Scherar pro termino unius anni pro quatuor-de<sup>1</sup>[*bent*]<sup>1</sup> decim libris sex solidis et octo denariis, plegio altero x li. x<sup>1</sup>[*iiii*] libris, et sic remanent preposito iii li. xiii s. iiiii d. <sup>xli. iiiid.]<sup>1</sup></sup>

### Stallancia cum una tollonia

<sup>2</sup>Assedantur Willelmo Glenysoun pro termino unius <sup>1[anni]</sup><sup>1</sup> pro quatuor libris, plegio Johanne Yhule<sup>2</sup>.

Assedantur Johanni Wright pro termino unius anni pro quatuor libris, plegio sua pensione.

### Le garne

Assedatur Johanni filio Andree pro terminis et annis contentis in libro de <sup>3</sup>[*anno &c. nonagesimo sexto*]<sup>3</sup>, quolibet anno pro sex libris, cum condicionibus ibidem scriptis.

### Schetokisley

Assedatur Willelmo filio Andree et Alexandro Banirman, ut patet in dicto libro de dicto anno, pro tribus libris.

### Villa de Rubislaw cum redditu perticarum eiu<sup>4</sup>[*sdem*]<sup>4</sup>

Assedatur Willelmo de Camera, patri, pro termino duorum annorum, quolibet anno pro <sup>4</sup>[*tribus libris*]<sup>4</sup> cum condicionibus scriptis in libro communi de anno immediate precedente.

<sup>1-1</sup> MS torn.

<sup>2-2</sup> Scored through.

<sup>3-3</sup> MS. torn; supplied from *supra*, p. 166.

<sup>4-4</sup> MS. torn. See *supra*, p. 167.

Forest committitur custodie Seriandorum istius anni.

p. 161

Croys

Una medietas assedatur Alexandro Banirman et una medietas Thome Lamb et Willelmo Thaynstoun, ut patet in libro communi de anno etc. nonagesimo octauo, quolibet anno pro viginti una libris cum condicionibus ibidem scriptis, plegio altero alterius.

Stellis assedantur

Matheo Hulk pro termino unius anni pro decem marcis, plegio Ricardo Fichet.

Rake

Per cedula.    xlivi li.